
令和元年 10 月 17 日 

第１・２学年保護者 各位 

                     茨城県立多賀高等学校長  岡部 和也 

                          第１学年主任  岡 英樹 

                          第２学年主任  須賀田久美子 

 

令和元年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業の実施について（お知らせ） 

 

錦秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から本校の教育活動につきましては，ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて，標記のことについて，下記の通り実施いたします。  

つきましては，ご多用の折とは存じますが，是非ご参観くださいますようお願い申し上

げます。 

 

 

記 

 

１ 期 日  令和元年 11 月 11 日（月） 

 

２ 場 所  茨城県立多賀高等学校  

        

３ 学 年  第１・２学年 

  

４ 日 程  １３：１０～１４：１５ 受付（正面玄関） 

        １３：２５～１４：１５ 「道徳」公開授業（第 1学年） 

        １４：２５～１５：１５ 「道徳プラス」公開授業（第２学年） 

 

５ その他 

  11 月 6 日（水）までに，下記用紙にて出欠の有無を担任までご提出ください。 

当日は上履きをご持参ください。 

   

                                           

( キ リ ト リ セ ン ) 

 

令和元年度「道徳」及び「道徳プラス」公開授業に 

 

      出席    欠席   します。 （一方を○で囲んでください。） 

 

                    保護者氏名                             

                                                             

          第  学年  組  番 生徒氏名                       

 


